

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sta 02/2025/1 - IBV 7RD Pochabany
O 019/1 - SO 05 - Odvodnenie cesty

Mie Pochabany

Dátu 24.7.2025

Obj Obec Pochabany

IČO: 00800031
IČU
NDH.

Zho Polakovic & Syn s.ro.

IČO: 50790943
IČU
NDH.

Pro

IČO:
IČU
NDH.

Spr

IČO:
IČU
NDH.

Ná	17816,31
Ost	0,00
Ce	
na	17816,31

DPH základná	23,00%	z	0,00	0,00
znižená	23,00%	z	17816,31	4097,75

Ce				
na		v	EUR	21914,06

Pro

Dát Pečiatka

Spr

Dát Peči

Ob

Dát Pečiatka

Zho

Dát Peči

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Sta
O
mie
cto
Obj
Zho

02/2025/1 - IBV 7RD Pochabany
019/1 - SO 05 - Odvodnenie cesty
Pochabany
Obec
Polakovic &

Dátum: 24.7.2025
Projektant:
Spracovateľ

Kód - Popis		Cena celkom [EUR]
1)		
Ná		17816,31
HS		
V -		17816,31
1 -		732,35
1 -		4880,24
2 -		4883,22
0		7320,50
Vr		
-		0,00
2)		
Os		0,00
Zariad. staveniska		0,00
Mimostav. doprava		0,00
Územné vplyvy		0,00
Prevádzkové vplyvy		0,00
Ostatné		0,00
nu		0,00
ma		0,00
Ce		
lk		17816,31

ROZPOČET

Sta
O
mie
sta
Obj
Zho

02/2025/1 - IBV 7RD Pochabany
019/1 - SO 05 - Odvodnenie cesty

Pochabany
Obec
Polakovic &

Dátum: 24.7.2025
Projektant:
Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Ná
kl **17816,31**

HS
V - 17816,31

1 - 732,35

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	44,60	8,63	384,90
2	K	1811011020	Zhutnenie podkladu v hornine 1-4	m2	148,68	1,47	218,56
3	K	1813011031	Rozprestretie zeminy z odkopov v roviny , hr.200 mm	m2	44,60	2,89	128,89

4 - 4880,24

4	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	106,00	46,04	4880,24
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

8 - 4883,22

5	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	22,00	3,09	67,98
6	M	2861102701	Rúra plastová odpadová KGEM SN4 DN 200, 1000 vonkajší	ks	22,00	0,00	0,00
7	K	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr PVC-U DN 400 mm	m	300,00	6,30	1890,00
8	M	2861105401	Rúra plastová odpadová KGEM SN 4 DN 400 L5000 vonkajší	ks	60,00	0,00	0,00
9	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	22,00	4,60	101,20
10	M	28623030002	Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadová DN 200, 45 st. - vonkajší	ks	22,00	0,00	0,00
11	K	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope odbočných DN 400	ks	22,00	5,14	113,08
12	M	2862105801	Tvarovka KG Odbočka - KGEA plastová odpadová 400/200, 45 st. - vonkajší	ks	22,00	0,00	0,00
13	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	22,00	4,55	100,10
14	K	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	300,00	3,67	1101,00
15	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	22,00	68,63	1509,86
16	M	59223601016	Dno IS uličná - betónové TBV-Q 2a/450/300 s kalovou priehlibinou	ks	22,00	0,00	0,00
17	M	592236010051	Skruž IS uličná stredová - betónová TBV - Q 6a/450/295	ks	22,00	0,00	0,00
18	M	592236010052	Skruž uličná pripojovacia - betónová TBV - Q 3a20p PVC/450/ pre DN 200	ks	22,00	0,00	0,00
19	M	592236010053	Skruž IS uličná horná - betónová TBV - Q 5b/450/295	ks	22,00	0,00	0,00
20	M	592236010054	Prstenec IS uličná vyrovnávacia - betónový TBV - Q 10b/627/390/60 pod mreže 500/500	ks	22,00	0,00	0,00
21	M	592236010055	Kôš IS uličný kalový - pozinkovaný UA4V vysoký 385x600 mm	ks	22,00	0,00	0,00
22	M	592236010056	Mreža IS uličná - liatinová rovná, obrubníková, bočný vtok, s čapom EN124 500x530, C250	ks	22,00	0,00	0,00

9 - 7320,50

23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	212,25	34,49	7320,50
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

Pr 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00